یکشنبه

۷ بهمن ۱۴۰۳

۲۶ ژانویه ۲۰۲۵

۲۵ رجب ۱۴۴۶

شماره ۲۵۲۶

۸ صفحه

۵۰۰۰ تومان

«**اخبار صنعت**» از چالش های تجارت خارجی ایران گزارش می دهد؛

توسعه صادرات غیر نفتی راهبرد کلیدی خروج از اقتصاد تک محصولی

بنیاد شهید و امور ایثارگران:

۱۰ هزار خودروی داخلی به ایثارگران اختصاص داده شد

رئیس اتاق بازرگانی ایران و چین در گفت و گو با «**اخبار صنعت**»: